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CONTRIBUZIONE/ENTITA’ DEI CONTRIBUTI DI CUI AL REGOLEMENTO DEL SISTEMA
ZONALE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI  E SOCIO ASSISTENZIALI DELLA SDS 
MUGELLO -  ANNO 2019

fascia da ISEE a ISEE

0 0,00 7.000,00 
1 7.000,01 10.000,00 
2 10.000,01 13.000,00 
3 13.000,01 16.000,00 
4 16.000,01 19.000,00 
5 19.000,01 22.000,00 
6 22.000,01 24.000,00 
7 24.000,01 26.000,00 
8 26.000,01 28.000,00 
9 28.000,01 30.000,00 

10 30.000,01 45.000,00
11 45.000,00 oltre

comparteci_ 
pazione oraria

0,00
3,00
5,00
7,00
9,00

11,00
13,00
15,00
17,00
19,00
21,00
21,50

fascia da ISEE a ISEE

0 0,00 7.000,00
1 7.000,01 10.000,00
2 10.000,01 13.000,00
3 13.000,01 16.000,00
4 16.000,01 19.000,00
5 19.000,01 22.000,00
6 22.000,01 24.000,00
7 24.000,01 26.000,00
8 26.000,01 28.000,00
9 28.000,01 30.000,00

10 30.000,01 45.000,00
11 45.000,00 oltre

Assistenza Domiciliare - compartecipazione utente

mailto:sds.mugello@uslcentro


rimane inalterata la quota accesso al servizio:
+ € 1,00 per pasto consumato indipendentemente dallo scaglione ISEE

rimane inalterata la quota accesso al servizio:
+ € 1,00 per giornata di presenza indipendentemente dallo scaglione ISEE

trasporto da/vs Centro Diurno incluso

comparteci_ 
pazione a pasto

0,00
3,00
3,10
3,30
3,50
3,60
3,80
4,00
4,10
4,30
4,50
5,00

fascia da ISEE a ISEE

0 0,00 7.000,00
1 7.000,01 10.000,00
2 10.000,01 13.000,00
3 13.000,01 16.000,00
4 16.000,01 19.000,00
5 19.000,01 22.000,00
6 22.000,01 24.000,00
7 24.000,01 26.000,00
8 26.000,01 28.000,00
9 28.000,01 30.000,00

10 30.000,01 45.000,00
11 45.000,00 oltre

CD Dicomano "Le cento primavere"- compartecipazione utente

comparteci_
pazione

per giornata
0,00
4,00
8,50

13,00
17,50
22,00
26,50
31,00
35,50
36,50
37,50
38,00

fascia da ISEE a ISEE

0 0,00 7.000,00
1 7.000,01 10.000,00
2 10.000,01 13.000,00
3 13.000,01 16.000,00
4 16.000,01 19.000,00
5 19.000,01 22.000,00
6 22.000,01 24.000,00
7 24.000,01 26.000,00
8 26.000,01 28.000,00
9 28.000,01 30.000,00

10 30.000,01 45.000,00
11 45.000,00 oltre

PASTO A DOMICILIO - compartecipazione utente



rimane inalterata la quota accesso al servizio:
+ € 1,00 per giornata di presenza indipendentemente dallo scaglione ISEE

trasporto da/vs Centro Diurno escluso

CD "S. Giuseppe - Ronta"- compartecipazione utente

comparteci_
pazione

per giornata
0,00
8,00

12,00
17,00
21,00
25,00
29,00
33,00
37,00
41,00
46,00
46,50

fascia da ISEE a ISEE

0 0,00 7.000,00
1 7.000,01 10.000,00
2 10.000,01 13.000,00
3 13.000,01 16.000,00
4 16.000,01 19.000,00
5 19.000,01 22.000,00
6 22.000,01 24.000,00
7 24.000,01 26.000,00
8 26.000,01 28.000,00
9 28.000,01 30.000,00

10 30.000,01 45.000,00
11 45.000,00 oltre



contributi non autosufficienza > 65 anni

fascia da ISEE a ISEE isogravità
V livello

isogravità
IV livello

isogravità
III livello

0 0,00 7.000,00 450,00 310,00 120,00
1 7.000,01 10.000,00 430,00 296,00 115,00
2 10.000,01 13.000,00 350,00 241,00 93,00
3 13.000,01 16.000,00 300,00 207,00 80,00
4 16.000,01 19.000,00 230,00 158,00 61,00
5 19.000,01 22.000,00 180,00 124,00 48,00
6 22.000,01 24.000,00 130,00 90,00 35,00
7 24.000,01 26.000,00 95,00 65,00 25,00
8 26.000,01 28.000,00 65,00 45,00 17,00
9 28.000,01 30.000,00 30,00 21,00 8,00

10 30.000,01 45.000,00 0,00 0,00 0,00
11 45.000,01 oltre 0,00 0,00 0,00

fascia da ISEE a ISEE isogravità
V livello

isogravità
IV livello

isogravità
III livello

0 0,00 7.000,00 350,00 240,00 100,00
1 7.000,01 10.000,00 335,00 230,00 96,00
2 10.000,01 13.000,00 285,00 195,00 81,00
3 13.000,01 16.000,00 215,00 147,00 61,00
4 16.000,01 19.000,00 175,00 120,00 50,00
5 19.000,01 22.000,00 135,00 93,00 39,00
6 22.000,01 24.000,00 115,00 79,00 33,00
7 24.000,01 26.000,00 85,00 58,00 24,00
8 26.000,01 28.000,00 55,00 38,00 16,00
9 28.000,01 30.000,00 25,00 17,00 7,00

10 30.000,01 45.000,00 0,00 0,00 0,00
11 45.000,01 oltre 0,00 0,00 0,00

Assistenti familiari - pacchetto iso risorse/mese MAX in euro -

Assegno di cura - pacchetto iso risorse/mese MAX in euro



QUOTE DI ACCESSO AI SERVIZI, INDIPENDENTEMENTE DALL’ISEE

1. TRASPORTI VERSO CENTRI SEMIRESIDENZIALI:
Centri fuori del territorio della SdS
€.80,00 andata e ritorno; €.50,00 solo andata o ritorno con le specifiche di cui al Regolamento
Centri nel territorio della SdS
€.60,00 andata e ritorno; €.40,00 solo andata o ritorno con le specifiche di cui al 
Regolamento Possibilità di esonero con ISEE inferiori a €.5.000,00

2. MENSA NEI CENTRI SEMIRESIDENZIALI GESTITI DALLA SDS
(Arlecchino di Marradi, C.A.S.A di Sant’Agata, CUS di Borgo San

Lorenzo)
€.3,00 per ogni pasto consumato
Possibilità di esonero con ISEE inferiori a €.5.000,00

3. SERVIZIO MENSA A DOMICILIO E CENTRI SEMIRESIDENZIALI PER ANZIANI
€.1,00 per ogni pasto e ogni giorno di presenza 
Possibilità di esonero con ISEE inferiori a 
€.5.000,00

4. PROGETTO ANZIANO FRAGILE: TELESOCCORSO
€.10,00 al mese
Possibilità di esonero con ISEE inferiori a €.5.000,00

5. SISTEMA DEI CONTRIBUTI ECONOMICI
Possono accedere a tale sistema di norma persone con ISEE inferiori a €.5.000,00
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